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FLOTT AVSLUTNING PÅ TENTRO-ÅRET

Siste helga i april var det igjen duket for Tentro 

avslutning på Sjøborg. Dette høytidelige arran-

gementet har etterhvert blitt en årlig foreteelse. 

De tre menighetene Filadelfia Ulsteinvik, Sion 
Gurskøy og Ulsteinvik Bibelsenter har tydelig-

vis funnet et samlingspunkt som får masse po-

sitiv tilbakemelding og som vokser fra år til år. 

Sjøborg som ved største utnyttelse tar 500     

sitteplasser var så å si smekk fullt. Dette er 

selvsagt en stor glede både for ungdommene 

og, famille og venner. Samtidig som dette ar-
rangementet er høytidelig, er det også et arran-

gement med en lett tone. Rune Fjørtoft holdt en 

illustrativ andakt som alle kunne relatere seg til.

Tentro elevene selve var også aktivt med i pro-

grammet og fremviste talent og modighet tross 

sin unge alder. Lovsangs bandet fra Sion gjorde 

en flott jobb med å lede forsamlingen i allsang.

Vi ønsker Guds rike velsignelse over disse flot-
te ungdommene.

FOR FØRSTE GANG I NORGE

Februar måned fikk en pangstart med besøk fra 
varme Costa Rica. Det trengtes med litt varme 

i denne kalde måneden. Ren’e Arellano fra San 

José kom med et varmt og herlig budskap som 

gjorde inntrykk på forfrosne nordmenn. Første 

helga fikk vi være med på bibeltro undervisning 
om hvordan Gud i disse dager ønsker å åpen-

bare seg som Faderen. Guddommen består 

ikke av Sjefen, Sønnen og Den Hellige Ånd, nei 
– det er Faderen, Sønnen og Den Hellige Ånd. 
Gud ofret sin eneste Sønn – Jesus Kristus – 

Han betalte prisen for alle menneskers frelse. 
Men når Gud betalte denne prisen, så var det 
ikke en institusjon Han betalte for, nei – Han be-

talte for Sin familie. Gud ønsker seg en familie 

der vi alle er sammen som nettopp det. I en fa-

milie kjenner alle sin plass og ingen kjemper om 

makt posisjoner, men alle anerkjenner Faderen 
som nettopp det.

Ren’e profeterte over flere mennesker og man-

ge fikk friske ord fra Himmelen. Han kom også 
med ord i rette tid for menigheten, noe som all-
tid er oppmuntrende og styrkende.

Søndags kveld var han å høre på Ålesund Bi-

bel og Misjonssenter i Ålesund. Som vanlig er 

det alltid trivelig å komme til Håkon Nilsen og 
menigheten som samles der. Tirsdag var Ren’e 

tilbake og var på radioen, der han ble intervjuet 
og fikk dele vitnesbyrdet sitt.

Onsdag var det nytt møte i Ulsteinvik Bibel-

senter der vi arrangerte storsamling istedenfor 

felleskap i hjemmene. Dette ble et sterkt avslut-

ningsmøte der også flere fra Håkon Nilsen og 
de deltok.

Vi ønsker Rene Arellano lykke til med misjons-

arbeidet i Sør-Amerika og velkommen tilbake 

en annen gang.

Og håpet gjør ikke til skamme, 
for Guds kjærlighet er blitt utøst 
i våre hjerter ved Den Hellige 

Ånd, som ble gitt oss.

-Romerne 5:5-

Tentro kull 2017.

Renè Arellano.



Første søndagen i april fikk vi uventet besøk av 
vår alles kjære Henning Breivik og kona Marit. 
Disse Herrens langdistanseløpere er bare in-

spirerende å høre på, hvor mye de har opplevd 
gjennom sin lange fartstid i Guds tjeneste. Bi-

belen forteller oss at vi skal legge merke til de 

som holder ut i det løpet som er lagt opp for oss 

og man kan ikke si annet enn det står respekt 

av det livet som Henning og Marit kan vise til.

Henning talte frimodig om vår stilling i Kristus, 
at vi er frikjøpt og at vi er kalt til å formidle ak-

kurat dette til en verden som ikke kjenner Gud. 

Gud har forsonet seg med hele verden og der-

for er vi også kalt til å leve i forsoningens tje-

neste. Når Jesus døde på korset, så tok Han på 
seg all verdens synd slik at ingen trenger om å 

gå fortapt. Det eneste som gjenstår for å unngå 

fortapelsen er å ta imot Jesus og akseptere det 

Han gjorde for oss mennesker på Golgata.

Mange mennesker var på plass denne sønda-

gen og fikk ta del i den inspirasjonen som Hen-

ning formidlet. Dersom noen ikke ble inspirert 

av dette, så er det lite trolig de blir inspirert av 
noe som helst. Henning har alltid et godt bud-

skap å komme med, noe han atter en gang 
kunne vise.

Vi velsigner og takker for Henning og Marit, de 
er alltid en inspirasjonskilde for oss i Ulsteinvik 

Bibelsente

HENNING I FARTA

På siste søndagen før jul kunne vi 

invitere til julefest på Ulstein Bede-

hus. Mange hadde bidratt til at dette 

ble en strålende julefest med inn-

slag både fra store og små. Her var 
det tenning av fire adventslys, selv 
koreografert dans, soloinnslag, mat 
og selvfølgelig masse julesanger.

Det var dekket på småbord og 

juletreet var pyntet og klart til gang 

rundt. Hele to ringer ble det og folk 
storkoste seg.

Talen omhandlet «Hvor er Jesus i 
julen»? Et absolutt relevant tema 

når man ser hva som er fokus på i 

adventstiden.

Etter at de offisielle innslagene var 
over, var det tid for matøkt. Her var 
mange hjemmelagde lekkerbiske-

ner til glede for de fremmøtte. Pra-

ten gikk livlig ved bordene og barna 

frydet seg i sammen.

Forhåpentligvis kan denne julefes-

ten inspirere til at slike fester blir ført 

videre in den gode tradisjon det er.

JULEAVSLUTNING

Henning Breivik er alltid verdt å høre på.

God julefeststemning.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER

JANET BRANN-HOLLIS

21.juni kl.19:00

24.juni kl.19:00

Midtsommer og profetiske møter lar seg 

godt kombinere. På nevnte datoer får vi 

beskjed av den etter hvert kjente og kjære 
Janet Brann-Hollis fra Sør-Afrika. Denne 
profetiske kvinnen har vært hos oss mang-

foldige ganger før og vi er like begeistret 

hver gang. Undervisningen hun kommer 

med er solid forankret i Guds Ord. I tillegg 

opererer hun sterkt i sin profetiske gave der 

hun kommer med sterke profetiske ord fra 

Himmelen til hver enkelt.

Janet er for tiden også engasjert i sitt eget 

hjemland der hun rådgir politikere på regje-

ringsnivå. Hun har fått sterke ord til disse, 
der Herren har talt klart om at de må være 
forsiktige i det som skjer på topplan for at 

det ikke skal gå galt med dette flotte landet.

Da kan vi ikke si annet enn vi er privilegerte 

som kan ha henne på besøk disse dagene, 
selv om hun har det svært travelt i sitt eget 
land.

Ta med deg noen og kom! Det kan bli en 

livsforvandlende kveld.
I januar var Good News International med team 

til Ålesund Bibel- og Misjonsenter. En herlig for-

samling var møtt opp denne kalde og fuktige 

vinterkvelden der Håkon Nilsen hadde invitert 
til møte. Dette var fortsatt januar og retningen 

for det nye året kunne påpekes. Vi lever i pro-

GNI I ÅLESUND

fetiske tider og evangeliets kraft er nødvendig 

som aldri før.

Vi fikk levert både sterke vitnesbyrd og et viktig 
budskap med påfølgende forbønn for de som 

gav respons til dette. Mange er søkende i dis-

se dager etter mer av Herren og flere innser 
at tiden den nærmer seg da Han skal komme 
igjen. Men før dette skjer vil der være en gjen-

reist menighet som vandrer i Hans kraft. Mye 
av dette fikk vi undervise om og vår bønn er at 
dette blir omsatt i praksis for hver enkelt Jesu 

Kristi disippel.

Vitnesbyrdene som ble gitt fikk god mottagel-
se. Det er alltid oppbyggelse når man hører om 

mennesker som blir helbredet og frelst.

Håkon Nilsen som har vært aktiv i Guds rike 
en mannsalder holder fortsatt koken. Han er 
en inspirasjonskilde for mange, en mann full av 
visdom og innsikt. Vi ønsker Guds velsignelse 

fremgang i arbeidet han står i.

?

GNI har de gode nyhetene.

En lydhør forsamling.

Pastor Håkon Nilsen.



I palmehelga var det igjen duket for helbredel-

ses evangelist Tom Scarella. Allerede før første 

møtet startet fredags kveld, var lokalet begynt å 
bli rimelig fullt. Men folket strømmet på og nye 

stoler måtte settes opp for at alle skulle få sit-

teplass.

Tom talte frimodig som vanlig og kom med det 

ene vitnesbyrdet etter det andre. Han kom mer 
eller mindre direkte fra Uganda og hadde herli-

ge rapporter derifra, blant annet at de nå hadde 
fått tak i bygning til barnehjemmet de driver der, 
et hjem for nærmere 300 foreldreløse barn.

Etter talen på første møtet denne møtehelga, 
kom der 7-8 personer frem til forbønn som søk-

te frelse. Dette ble starten på en uforglemmelig 

helg der vi fikk se Guds kraft helbrede folk på 
forunderlig vis. Tom talte om å lære seg å høre 

HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-

kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 

noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 

en selvstendig lokalmenighet som arbei-

der ut fra den visjon om å vinne så mange 

mennesker som mulig for Jesus Kristus og 

at mennesker som har Jesus Guds sønn 

som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-

tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-

rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-

byggelse og utrustning. Dette skal skje til 

Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag på Ulstein Bedehus 

til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-

dagsskole.Vi har også et eget barnerom 

med TV- overføring. og tolking til engelsk 

for de som trenger det. Ellers har vi felles-

kap på onsdagene i hjemmene. Vi tror det 

er viktig å ha et mindre fellesskap utenom 

de større møtene på søndagene.

Tlf. : 700 12 589 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 

Sønn og at han oppsto fra de døde på den 

tredje dag og du omvender deg og inviterer 

Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 

indre og mener det. Du kan for eksempel 

akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 

motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 

om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 

vet at du sier at den som kommer til deg vil 

du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 

deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 

ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 

fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 

mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 

jeg er. AMEN !»
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Herrens røst, noe som er helt avgjørende for en 
som vil gå med Gud. Han var også innom te-

maet det å tyde drømmer. Bibelen taler faktisk 

om dette og det er ifølge Tom Guds måte å tale 

i lignelser til oss om natten.

Er det noe Tom har så er det frimodighet. Han 
både utfordrer og bygger opp når han taler. Fri-

modigheten ser vi når han skal be for folk. Den-

ne frimodigheten er viktig at troende tar lærdom 
av slik at alle blir effektive vitner for evangeliet.
Tom Scarella har nå vært fast i Ulsteinvik Bibel-
senter i 5 år og vi kjenner en sterk og god kob-

ling til denne mannaen og hans tjeneste. Når 

det i slutten av siste møtet ble spurt om noen 

syntes det var greit at han kom igjen ved en 

senere anledning, så var dette unisont ja. Tom 
er alltid velkommen hos oss.

TOM VAR FULL AV KRAFT

SITATET:

"Gudsfrykt må være ethvert 

rikes fremste grunnvoll om det 

skal bestå".

- Henrik Wergeland -

Tom Scarella i siget!


